
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO PROCESSO DE DISPENSA
DE Nº 011/2025

 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do
Vento/RN.
CONTRATADA: JOUZEANE DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 14.433.017/0001-47.
OBJETO: Autorizar o acréscimo da meta inicial contratada neste
Aditivo, que importará em R$ 6.048,00 (Seis mil e quarenta e oito
reais), representando cerca de 25% (vinte e cinco por cento) da
meta inicial,  conforme Contrato celebrado em 24 de janeiro de
2025, oriundo do Processo de Dispensa de Licitação nº 011/2025.
VALOR:  R$  6.048,00  (Seis  mil  e  quarenta  e  oito  reais),
representando cerca de 25,00% (vinte e cinco por cento) da meta
inicial.
BASE LEGAL: Artigo 124 e 125, da Lei Federal nº 14.133/2021
DATA: 13 de outubro de 2025.
ASSINATURA: Francisco Daniel  Vieira Faustino /Presidente/Pela
Contratante e
Jouzeane de Oliveira /Pela Contratada.

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 46470032

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/10/2025.
EDIÇÃO 2259. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


